Зал славы -  лучшие учителя за последние 3 месяца обучения на международных курсах  «Английский язык в Республике Татарстан» по Сабинскому муниципальному району

	№
	Имя, фамилия
	Школа
	Время обучения
	Выполненные задания
	Начальный уровень
	Достигнутый уровень

	1
	Alfiya Minnebaeva
	Сабинская кадетская школа -интернат
	139ч
	1456
	7
	9.3

	2
	Rozaliya Shakirova
	Сабинская кадетская школа -интернат
	140ч
	1415
	8
	10.2

	3
	Gulyusa Amirova
	Юлбатская средняя школа
	     152ч
	       1395
	8
	10,1

	4
	Gulnur Gumerova
	Сабинская гимназия
	140ч
	1238
	9
	11.1

	5
	Ilsiyar Shaydullina
	Изминская средняя школа
	92ч
	1159
	8
	9,6


